МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

  «ПЕРМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Пермь

22.10.2021 г.                                                                                       № 90

[О мерах по реализации Указа Президента

 Российской Федерации от 20.10.2021г № 595 и

Указа губернатора Пермского края от 22.10.2021г. №147]

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 октября

2021 года № 595, Указа Губернатора Пермского края от 22 октября 2021 года №

147

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить с 25 октября по 7 ноября 2021 года включительно нерабочие

дни с сохранением за работниками заработной платы.

2. Руководителям структурных подразделений:

- определить численность работников, обеспечивающих с 25 октября по 7

ноября 2021 года функционирование университета;

- обеспечить предоставление табелей учета рабочего времени в

установленные сроки со следующими обозначениями:

для сотрудников, для которых указанный период относится к выходным

дням, нерабочие будние дни обозначать «ОВ»;

для работающих сотрудников – обозначать количество отработанных

часов.

3. Начальнику УИ Гаврикову О.В., довести настоящее распоряжение до

сотрудников университета, разместить настоящий приказ на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

РЕКТОР                                                                            К.Б. ЕГОРОВ